CONVITE

O Presidente da Comissão de Economia, Desenvolvimento Sustentável e do Turismo

da Assembleia Legislativa do RS tem a honra de convidar Vossa Senhoria para participar de

Audiência Pública por teleconferência que se realizará no dia 24-06-2020, às 10 horas,

através do aplicativo CISCO WEBEX MEETING, pelo link abaixo

https://alergs.webex.com/alergs/j.php?MTID=m064b98ab5cb5a6cf9e36574e91f7e34f

Assunto: POLÍTICAS DE FOMENTO AO TURISMO DURANTE E APÓS A

PANDEMIA DA COVID19 – O NOVO NORMAL NO TURISMO

O Requerimento de Audiência Pública 6/2020 foi proposto pelos Deputados Dalciso

Oliveira, Sebastião Melo, Carlos Búrigo, Adolfo Brito, Luiz Henrique Viana e Eduardo

Loureiro e aprovado na Reunião Ordinária de 03/06/2020.

Salientamos que o a sala virtual comporta um número limitado de 200 pessoas, e que

para tanto, será disponibilizada também a transmissão pelo YouTube da Assembleia

Legislativa no endereço www.youtube.com/tvalrs/. Maiores informações podem ser obtidas

pelo telefone (51) 3210-2616.

Solicitamos confirmação de presença, informando nome e entidade/órgão, pelo e-

mail: comissao.economia@al.rs.gov.br.

Deputado Sebastião Melo,

Presidente da Comissão de Economia,

Desenvolvimento Sustentável e do Turismo – ALERGS.

rsimas
Caixa de texto
Nº 16/2020

rsimas
Caixa de texto
Protocolo CMU 350-LEG 22/Jun/2020 10:22